
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/319/2017 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 7 września 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Bochnia w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 11a 

ust. 1, 2, 4 i 5 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.)Rada Miasta Bochnia uchwala co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/254/2017 r. Rady Miasta Bochnia z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Miasta Bochnia w 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Gmina Miasta Bochnia realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację wyłapywanych zwierząt 

bezdomnych w schronisku, o którym mowa w § 3. 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt realizowane jest przez Gabinet Weterynaryjny „WET24" dr Paweł Szpar, Buczków 91,32-712 

Bratucice. Pomoc udzielana będzie do czasu uzyskania przez zwierzę stanu nie zagrażającego jego życiu, po 

czym zwierzę zostanie przekazane do schroniska, o którym mowa w § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                          Jan Balicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 5956


		2017-09-25T12:40:49+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




